[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2011 г

 с. Чугуевка

№ 357
О тарифной сетке по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета
В соответствии со статьей 2 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из местного бюджета, утвержденного Думой Чугуевского муниципального района 23 декабря 2009 года № 952-НПА и руководствуясь статьей 38 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 июня 2011 года:

1.1. тарифную ставку (должностной оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета в размере 1840 рублей в месяц;
1.2. тарифную сетку по оплате работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление от 20 августа 2009 года № 515 «О тарифной сетке по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из районного бюджета».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о главы администрации
Чугуевского муниципального района

В.П.Ковалев
Приложение к постановлению администрации Чугуевского муниципального района

От18 мая  2011 г. № 357
Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,
финансируемых из районного бюджета с 1 июня 2011 года

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)
	1840
	1941
	2152
	2231
	2308
	2551
	2809
	3084
	3391
	3726
	4093
	4412
	4765
	5133
	5529
	5957
	6414
	8247